П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «26» июня          2013 года                                                     № 748
г. Тверь

Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отрасли «Образование» города Твери, направленные на повышение эффективности и качества услуг на 2013 – 2018 годы»
                В соответствии с Распоряжением Правительства Российской Федерации от 30.12.2012 № 2620-р «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности образования и науки»

              П О С Т А Н О В Л Я Ю:

              1. Утвердить План мероприятий («дорожную карту») «Изменение в отрасли «Образование» города Твери, направленные на повышение эффективности и качества услуг на 2013-2018 годы» согласно приложению.

             2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

            3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

            4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Огиенко Л.Н. Отчет об исполнении постановления представить в срок до 31 декабря 2013 года.
Глава администрации города Твери                                                   В.М.Павлов